
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747 i 1768), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 

Paweł Pniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2022 

                        z dnia 20 września 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 690 769,00 0,00 6 690 769,00 

  75495   Pozostała działalność 6 685 619,00 0,00 6 685 619,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 691 504,00 4 994 115,00 6 685 619,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 994 115,00 -4 994 115,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 870 572,00 0,00 2 870 572,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

57 940,00 0,00 57 940,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 340,00 14 600,00 16 940,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 600,00 -14 600,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 702 488,00 0,00 702 488,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

862,00 3 600,00 4 462,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 600,00 -3 600,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 260 824,00 0,00 1 260 824,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 536,00 41 715,00 46 251,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

41 715,00 -41 715,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 795 050,00 0,00 795 050,00 

  85395   Pozostała działalność 795 050,00 0,00 795 050,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 775 050,00 775 050,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

775 050,00 -775 050,00 0,00 

855     Rodzina 36 616 378,00 0,00 36 616 378,00 

  85595   Pozostała działalność 111 722,00 0,00 111 722,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

17 495,00 93 917,00 111 412,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

93 917,00 -93 917,00 0,00 

Razem: 228 388 607,00 0,00 228 388 607,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.142.2022 

                        z dnia 20 września 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 688 104 17 105 339 16 341 507 12 825 231 3 516 276 0 723 100 40 732 0 0 582 765 582 765 260 851 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 688 104 17 105 339 16 341 507 12 825 231 3 516 276 0 723 100 40 732 0 0 582 765 582 765 260 851 0 0 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 668 650 668 650 668 650 31 250 637 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668 650 668 650 668 650 31 250 637 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 552 400 552 400 552 400 0 552 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554 400 554 400 554 400 0 554 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 312 434 7 172 434 440 724 36 095 404 629 70 790 6 660 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 994 015 -4 994 015 -46 735 -26 956 -19 779 0 -4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 994 015 4 994 015 46 735 26 956 19 779 0 4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 312 434 7 172 434 440 724 36 095 404 629 70 790 6 660 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 893 294 6 793 294 167 374 36 095 131 279 0 6 625 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 994 015 -4 994 015 -46 735 -26 956 -19 779 0 -4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 994 015 4 994 015 46 735 26 956 19 779 0 4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 893 294 6 793 294 167 374 36 095 131 279 0 6 625 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 947 280 4 947 280 0 0 0 0 4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 947 280 -4 947 280 0 0 0 0 -4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 678 640 1 678 640 0 0 0 0 1 678 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 947 280 4 947 280 0 0 0 0 4 947 280 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 625 920 6 625 920 0 0 0 0 6 625 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 490 22 490 22 490 22 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 490 -22 490 -22 490 -22 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 887 3 887 3 887 3 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 887 -3 887 -3 887 -3 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 557 557 557 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -557 -557 -557 -557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 779 118 779 118 779 0 118 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 779 -19 779 -19 779 0 -19 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 000 99 000 99 000 0 99 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 779 19 779 19 779 0 19 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 279 21 279 21 279 0 21 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 -22 -22 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 570 6 570 6 570 6 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 490 22 490 22 490 22 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 060 29 060 29 060 29 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 394 1 394 1 394 1 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 466 4 466 4 466 4 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 860 5 860 5 860 5 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 115 575 643 106 127 527 77 628 126 54 068 563 23 559 563 28 160 028 306 858 32 515 0 0 9 448 116 6 148 116 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -60 900 -60 900 -60 000 0 -60 000 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 900 60 900 60 900 900 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 575 643 106 127 527 77 629 026 54 069 463 23 559 563 28 160 028 305 958 32 515 0 0 9 448 116 6 148 116 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 619 527 48 869 953 47 378 788 28 368 245 19 010 543 1 302 183 188 982 0 0 0 7 749 574 4 449 574 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -60 900 -60 900 -60 000 0 -60 000 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 618 627 48 869 053 47 378 788 28 368 245 19 010 543 1 302 183 188 082 0 0 0 7 749 574 4 449 574 0 0 3 300 000 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 83 982 83 982 0 0 0 0 83 982 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 082 83 082 0 0 0 0 83 082 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 159 770 1 159 770 1 159 770 0 1 159 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 169 770 1 169 770 1 169 770 0 1 169 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 304 000 1 304 000 1 304 000 0 1 304 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 244 000 1 244 000 1 244 000 0 1 244 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 62 263 62 263 62 263 0 62 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 415 6 415 6 415 0 6 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68 678 68 678 68 678 0 68 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 549 413 14 549 413 14 549 413 0 14 549 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 585 43 585 43 585 0 43 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 592 998 14 592 998 14 592 998 0 14 592 998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 3 235 088 3 235 088 3 227 634 3 086 053 141 581 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 235 688 3 235 688 3 228 234 3 086 653 141 581 0 7 454 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 703 1 703 1 703 1 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 303 2 303 2 303 2 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 177 365 8 177 365 7 538 944 7 235 947 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 177 665 8 177 665 7 539 244 7 236 247 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 5 596 5 596 5 596 5 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 896 5 896 5 896 5 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 725 978 1 725 978 1 255 978 259 524 996 454 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 725 978 1 725 978 1 255 978 259 524 996 454 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 161 100 161 100 161 100 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 100 161 100 161 100 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 000 101 000 101 000 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 100 100 100 0 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 281 047 8 244 047 5 184 402 3 161 785 2 022 617 181 980 2 877 665 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -60 115 -60 115 -200 -200 0 0 -59 915 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 115 60 115 200 200 0 0 59 915 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 281 047 8 244 047 5 184 402 3 161 785 2 022 617 181 980 2 877 665 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 355 782 355 782 25 881 0 25 881 0 329 901 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 600 -14 600 0 0 0 0 -14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 600 14 600 0 0 0 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 355 782 355 782 25 881 0 25 881 0 329 901 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 327 561 327 561 0 0 0 0 327 561 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 600 -14 600 0 0 0 0 -14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312 961 312 961 0 0 0 0 312 961 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 2 340 2 340 0 0 0 0 2 340 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 600 14 600 0 0 0 0 14 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 940 16 940 0 0 0 0 16 940 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 707 462 707 462 6 000 0 6 000 0 701 462 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 600 -3 600 0 0 0 0 -3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 707 462 707 462 6 000 0 6 000 0 701 462 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 700 600 700 600 0 0 0 0 700 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 600 -3 600 0 0 0 0 -3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 697 000 697 000 0 0 0 0 697 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 862 862 0 0 0 0 862 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 462 4 462 0 0 0 0 4 462 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 290 694 1 290 694 112 954 30 225 82 729 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 915 -41 915 -200 -200 0 0 -41 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 915 41 915 200 200 0 0 41 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 290 694 1 290 694 112 954 30 225 82 729 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 177 740 1 177 740 0 0 0 0 1 177 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -41 715 -41 715 0 0 0 0 -41 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 136 025 1 136 025 0 0 0 0 1 136 025 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 715 41 715 0 0 0 0 41 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 715 41 715 0 0 0 0 41 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 25 468 25 468 25 468 25 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 268 25 268 25 268 25 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 037 192 1 037 192 239 932 41 932 198 000 45 000 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -785 050 -785 050 -32 790 -32 790 0 0 -752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 785 050 785 050 32 790 22 790 10 000 0 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 037 192 1 037 192 239 932 31 932 208 000 45 000 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 022 192 1 022 192 239 932 41 932 198 000 30 000 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -785 050 -785 050 -32 790 -32 790 0 0 -752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 785 050 785 050 32 790 22 790 10 000 0 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 022 192 1 022 192 239 932 31 932 208 000 30 000 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 752 260 752 260 0 0 0 0 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -752 260 -752 260 0 0 0 0 -752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 752 260 752 260 0 0 0 0 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 752 260 752 260 0 0 0 0 752 260 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 466 6 466 6 466 6 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 466 -6 466 -6 466 -6 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 864 3 864 3 864 3 864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 114 -1 114 -1 114 -1 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 750 2 750 2 750 2 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 552 552 552 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31 050 31 050 31 050 31 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 050 -25 050 -25 050 -25 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 144 000 144 000 144 000 0 144 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 000 149 000 149 000 0 149 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 466 6 466 6 466 6 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 466 6 466 6 466 6 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 050 15 050 15 050 15 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 050 15 050 15 050 15 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 274 1 274 1 274 1 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 274 1 274 1 274 1 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 621 920 37 621 920 2 226 321 1 452 792 773 529 0 35 395 599 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -93 917 -93 917 -1 299 0 -1 299 0 -92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 917 93 917 1 299 0 1 299 0 92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 621 920 37 621 920 2 226 321 1 452 792 773 529 0 35 395 599 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 694 348 694 348 308 143 96 203 211 940 0 386 205 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -93 917 -93 917 -1 299 0 -1 299 0 -92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 917 93 917 1 299 0 1 299 0 92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 694 348 694 348 308 143 96 203 211 940 0 386 205 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 368 510 368 510 0 0 0 0 368 510 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92 618 -92 618 0 0 0 0 -92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275 892 275 892 0 0 0 0 275 892 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 17 495 17 495 0 0 0 0 17 495 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 618 92 618 0 0 0 0 92 618 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 113 110 113 0 0 0 0 110 113 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 299 7 299 7 299 0 7 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 299 -1 299 -1 299 0 -1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 299 1 299 1 299 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 299 1 299 1 299 0 1 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 905 196 24 161 196 23 901 747 3 751 681 20 150 066 33 000 65 000 161 449 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

zmniejszenie -53 064 -53 064 -53 064 0 -53 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 064 53 064 45 000 20 000 25 000 0 0 8 064 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 905 196 24 161 196 23 893 683 3 771 681 20 122 002 33 000 65 000 169 513 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 563 750 563 750 563 750 0 563 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 583 750 583 750 583 750 0 583 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 6



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 000 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 4 061 549 4 061 549 3 996 549 3 632 035 364 514 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 20 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 086 549 4 086 549 4 021 549 3 652 035 369 514 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 88 192 88 192 88 192 88 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 192 108 192 108 192 108 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 321 279 1 271 279 1 226 830 0 1 226 830 33 000 0 11 449 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

zmniejszenie -53 064 -53 064 -53 064 0 -53 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 064 8 064 0 0 0 0 0 8 064 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 276 279 1 226 279 1 173 766 0 1 173 766 33 000 0 19 513 0 0 50 000 50 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 978 393 978 393 978 393 0 978 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 064 -53 064 -53 064 0 -53 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 925 329 925 329 925 329 0 925 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 732 9 732 0 0 0 0 0 9 732 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 854 6 854 0 0 0 0 0 6 854 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 586 16 586 0 0 0 0 0 16 586 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 717 1 717 0 0 0 0 0 1 717 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 210 1 210 0 0 0 0 0 1 210 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 927 2 927 0 0 0 0 0 2 927 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 116 483 225 464 435 138 997 966 76 067 003 62 930 963 36 324 924 46 961 050 256 115 500 000 2 424 380 34 652 048 31 352 048 2 203 289 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 049 961 -6 049 961 -196 988 -59 946 -137 042 0 -5 852 973 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 049 961 6 049 961 189 824 70 846 118 978 0 5 852 073 8 064 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 116 483 225 464 435 138 990 802 76 077 903 62 912 899 36 324 924 46 960 150 264 179 500 000 2 424 380 34 652 048 31 352 048 2 203 289 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.142.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 20 września 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 852 „Pomoc społeczna”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań 
dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – zmiana klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” 852 „Pomoc społeczna”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej”, 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację zadań 
dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – zmiana klasyfikacji budżetowej, 

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 851 „Ochrona zdrowia”, 
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zapewnienia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 228.388.607,00 zł, wydatki 
wyniosą 260.116.483,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.142.2022 
Data dokumentu 2022-09-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1709561318 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-20 13:52:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FFFC1D1-9465-4332-A41B-E0411988A90D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-20T11:52:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




